
UCHWAŁA NR 33/IV/19
RADY GMINY SŁUPNO

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Cekanowo gm. Słupno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994)1)  Rada Gminy w Słupnie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę Złota ulicy powstałej po podziale działki nr 295/47 w Cekanowie gm. Słupno; 
położonej prostopadle do ulicy Stokrotki i równolegle do ulicy Malowniczej. 

2. Miejsce położenia nowo powstałej ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                     
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia oraz podlega opublikowaniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Słupnie i w sołectwie Cekanowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Słupno

Małgorzata Sawicka

1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy opublikowano w Dz. U z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i poz. 2500.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 marca 2019 r.

Poz. 2984



Załącznik do uchwały Nr 33/IV/19

Rady Gminy Słupno

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2984


		2019-03-05T13:21:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




